

CITTA' DI CIVITELLA DEL TRONTO Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 554

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 92 DEL 24-11-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POD 687800800 VILLA LEMPA SETTEMBRE E OTTOBRE 2020

L'anno duemilaventi addì ventiquattro del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

- dell'articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 4437 del 20/05/2019, adottato ai sensi dell'articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Viste la fattura n. 671040160711032 del 09/10/2020 di Enel Servizio Elettrico S.p.A. per la fornitura di energia elettrica (POD 687800800) per un importo di € 190,09 relative al consumo del periodo compreso da settembre a ottobre 2020;

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 e ss.mm.ii. relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire, dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, il seguente Codice Identificativo Gara ZF02E7CCE4;

Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva attestante che la ditta succitata risulta in regola con il versamento dei contributi INPS e dei premi ed accessori INAIL;

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 10/10/1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell'art. 3, comma 1, della Legge 241/1990;

Di liquidare la somma di € 190,09 a favore di Enel Servizio Elettrico S.p.A. – 09633951000, per la fornitura di energia elettrica alle varie utenze comunali, nel periodo da settembre a ottobre 2020, imputando la relativa somma al cap. 2007/0 del bilancio di previsione 2020;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio on line ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 2000. n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)